DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FABRICAÇÃO DE UMA
COMPOSTEIRA PARA A PRODUÇÃO DE ADUBO ORGÂNICO PARA UTILIZAÇÃO NA
HORTA DA ESCOLA MUNICIPAL ALICE BARRETO DA COSTA PINTO. de autoria de
ELIS DAIANNE CHAVES SOUSA, JACIARA DA CONCEIÇÃO GUIMARÃES , JALIADE
CHAVES SOUSA, ADRIANA DE ALMEIDA HOLANDA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48695

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48695